АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕФТИНСКИЙ

П Р И К А З

__________________________________________________________________

25.11.2021 г. № 132

пгт. Рефтинский

О внесении изменений в приказ от 02.12.2020 года № 141

«Об утверждении перечня кодов подвида доходов

бюджета городского округа Рефтинский»

(в редакции от 08.04.2021 года)

На основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 06.06.2019 года № 85н «О порядке формирования и применения

кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и

принципах назначения» и приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 08.06.2020 года № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов)»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ финансового отдела от 02.12.2020 года

№ 141 «Об утверждении перечня кодов подвида доходов бюджета городского

округа Рефтинский» (в редакции от 08.04.2021 года), добавив в пункт 7 код

подвида доходов (приложение № 1):
7 000 111 09080 04  Плата, поступившая в рамках договора

за предоставление права на размещение

и эксплуатацию нестационарного

торгового объекта, установку и

эксплуатацию рекламных конструкций

на землях или земельных участках,

находящихся в собственности

городских округов, и на землях или

земельных участках, государственная

собственность на которые не

разграничена (плата по договорам на

размещение и эксплуатацию

нестационарного торгового объекта на

землях или земельных участках,

0005 120 пени по

соответствующ

ему платежу

2

находящихся в собственности

городских округов)

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль над исполнением данного приказа возложить на ведущего

специалиста О.В. Фарленкову.

Начальник финансового

отдела                 В.В. Шенец

О.В. Фарленкова

8(34365)3-50-03 (104)